¥
REPUBLIKA E SHQI_]_’ERISE '
BASHKIA PUKE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 639/2 prot: Puké, mé 25.03.2024
VENDIM

Nr 10 date 18.03.2024

PER MIRATIMIN E LISTES SE PERFITUESE NGA, PROGRAMI I STREHIMIT SOCIAL,
BANESA ME KOSTO Tk ULET

Mbeshtetur neni 24 dhe 54 shkronja k) te ligjit nr.139/2015.datel7.12.2015 "Per
Veteqeverisje Vendore", te nenit 13, 15, 16 te ligjit nr.22/2018 date 03.05.2018 "Per
Strehimin Social", ne perputhje me VKM nr.384, date 12.06.2019 te "Per Percaktimin e
dokumentacionit per te perfituar strehim sipas ¢do programi social te strehimit dhe te
afateve e te procedurave te miratimit nga organet e Vetegeverisjes vendore",Vendimit t&
késhillit bashkiak Puké nr 39, daté 02.11.2020, me propozim te Kryetarit te Bashkise,
Keshilli Bashkiak mori né shqyrtim listén e pérfituesve sipas vendimit té¢ komisionit t&
vlerésimit dhe:
Vendosi:

. Te miratoje listén e pérfituese sipas programit strehimit social, banesa me kosto té
ulét si vijon:
1. Shyrete Shabanaj : Ploteson Kriterin: Kushtet e strehimit, Kriterin Kushte Familjare ,
Kriterin Kushte Sociale. Kriterin Kushte ekonomike:
Vlersimi me sistemin ¢ pikezimit (22 pike).

2 . Per ndjekjen e zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Administrata e Bashkise Puke.

3 Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 55 pika 6. e ligjit nr.139/2015 “Pér Veteqeverisjen

Vendore™.
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4 . Shpallur me date 25.03.2024

7

5. Miratuar me 11 vota pro.Vota Pro 11, Vota Kunder 0, Vota Abstenim 0 .. .} .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT SHKODER

pN

Nr.2J-.17flpr0t. Shkodér, mé 8.04.2024 ™.

LENDA: Mbi vendimin nr.10, daté 18.03.2024 té Késhillit t¢ Bashkisé Puké.
KESHILLIT BASHKIAK PUKE

Prefekti i Qarkut Shkodér né zbatim t& detyrave té tij funksionale t& pércaktuara né ligjin Nr.
107/2016 “Pér Prefektin ¢ Qarkut”, neni 8, gérma a, t& ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, neni 24, neni 54/n, neni 55/2/6, neni 64/c, neni 56 i KPAD, Urdhérit t& Kryeministrit
nr.50, daté 12.04.2017 “Pér miratimin e detyrave t& administratés s& Prefektit t& Qarkut”,
Urdhﬁlérit t€ Ministrit & Brendshém Nr.175 dat€.9.07.2020 “Pér miratimin e rregullores sé
Brendshme “Pér organzimin dhe funksionimin e Institucionit te Prefektit t& Qarkut” si dhe aneksi
1 “Riegullat Per procedurat e verifikimit dhe kontrollit nga Prefekti i Qarkut”, ligjit Nr.22/2018
date.3.05.2018 “Pér strehimin Social”, neni 2,pika 7, neni 11, neni 15/5, neni 44, VKB Puké
Nr.3 | date.2.11.2020 “Mbi miratimin e dokumentacionit ligjore, sistemit t& pikézimit pér
aplikimin né programet e strehimit social, si dhe ngritjen e komisionit pér vlerésimin e
dokumentacionit”, U njoh me VKB Puke nr.10 date. 18.03.2024 “Mp; miratimin e pérfitueses 7,
Shyrete Shabanaj, nga programi social, “Banesa me kosto té ulét”.

Emrat e pérfitueseve (nominalisht) nuk pérfshihet né kategoring e akteve normative pér té cilat
Prefekti né zbatim t& nenit 8, shkrionja “a” e ligjit “Pér Prefektin” 1 ndryshuar, ka detyrim t&
shprehet.

Duke ju falénderuar pér bashké&punimin,

PREFEKTI

| Adresa: “Rruga 28 Némor?‘;hkodén Telefon/Faks +355 2224 2705, e-mail: Prefekti Shkoder@mb. gov.al



